

Valtakunnallinen TeknologiaTiistai Iisalmen ja Vieremän yläkouluilla 29.11.

TeknologiaTiistai näkyy 29.11.2016 kaikkialla Suomessa. Tapahtumat ovat paikkakuntakohtaisia ja alueen toimijoiden yhteistyön tulos. Ammatillisen koulutuksen uudistaminen kone- ja tuotantotekniikan opetuksessa tehdään näkyväksi oppilaitoksissa ja yrityksissä.

Ponssen metsäkoneet ja Normetin kaivoskoneet ovat monille tuttuja ja otsikoissa usein näkyvissä. Kone- ja tuotantotekniikka on myös paljon muuta: robotiikka, 3D-tulostus, koodaus, projektisuunnittelu ja kestävä kehitys ovat jokapäiväinen osa alan opiskelua ja työtä. Toki ei pidä unohtaa tuotesuunnittelua, hitsausta ja sorvausta, joita ilman ei metsä- tai kaivoskoneitakaan rakenneta.

TeknologiaTiistai -päivän aikana tarjotaan monipuolisesti tietoa ammatillisesta koulutuksesta sekä ammattiosaajista ja osaamistarpeista. Päivän aikana Ylä-Savon ammattiopiston esittelijät esittelevät alan koulutusta Iisalmissa JuhaniAhon koululla ja Vieremän yläkoululla.

Ohjelma

Iisalmen Juhani Ahon yläkoulu klo 9.45-14

- Teknologiaalojen käytäväesittelypiste välitunneilla, johon kiinnostuneet voivat tulla tutustumaan. Esittelypisteellä alan opettajia, TechnoGrowth 2020 -kehittämishankkeen edustaja, jako- ja markkinointimateriaalia, kilpailuja, videoita mm. <https://www.youtube.com/watch?v=VaAj4A28Spl>
- Ammattiopintojen esittely neljällä opotunnilla viidelle 9-luokalle teemalla uusi perustutkinto – kone- ja tuotantotekniikka entisen kone- ja metallialan perustutkinnon tilalle sekä muut teknologiaalojen koulutukset

Vieremän yläkoulu klo 9-14

Käytäväesittelypiste Amiskioski, johon kiinnostuneet voivat tulla tutustumaan välitunneilla. Esittelypisteellä ammattiopiston opinto-ohjaaja ja opiskelijoita, kilpailuja ja jako- ja markkinointimateriaalia

- Ammattiopintojen esittely opotunnilla 9-luokkalaisille
- Ammattiopintojen esittely vanhempienillassa klo 18
- Yritysvierailuja yläkoululta Vieremän teknologiayrityksiin

Ammatilliset oppilaitokset koko Suomessa järjestävät yhdessä teknologiateollisuuden yritysten kanssa TeknologiaTiistai-tapahtuman. Teknologiateollisuus ry on ollut mukana aktivoimassa oppilaitoksia ja yrityksiä ja näin tukenut päivän valtakunnallista toteutumista. Päivän aikana esitellään laajasti kaikkialla Suomessa kone- ja tuotantotekniikan opiskelua ja oppilaitoksia sekä ammattiosaajien työtä ja työpaikkoja.

TeknologiaTiistai tulee olemaan vuosittainen valtakunnallinen tapahtuma, jolloin yläkoulun opettajat, oppilaat ja vanhemmat tutustuvat kone- ja tuotantotekniikan ammatillisen koulutuksen ja teknologiateollisuuden yritysten tarjoamiin mahdollisuuksiin. Päivän tapahtumat ovat kaikille avoimia.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tapahtumaan.

Lisätietoja <http://teknologiateollisuus.fi/fi/painopisteet/osaaminen-ja-koulutus/teknologiatiistai> ja Jori Kortetjärvi, koulutuspäällikkö 0400 792 817, Ylä-Savon ammattiopisto